
ZARZĄDZENIE Nr 877/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Pałacu Młodzieży im. Juliana Tuwima 

w Łodzi przy al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 86.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907) oraz art. 62 ust. 2 i art. 63 ust. 10, 21 i 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Adama Kochera na stanowisko Dyrektora Pałacu Młodzieży im. Juliana 

Tuwima w Łodzi przy al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 86, na okres od dnia 

1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Tomasz PIOTROWSKI

Wiceprezydent Miasta


